 Änderungen und Irrtümer vorbehalten   Sensoric Solutions Optic and Motion GmbH
     Gießener Straße 13
D-0044-D-DE-OMS 7 Race 05 Mrz 2025  35582 Wetzlar-Dutenhofen
OMS 7 Race
Beschreibung
Der OMS 7 Race kombiniert die bewährte Sensortechnologie des OMS 7 mit der leistungsstarken ECU des
OMS Race zu einer hochpräzisen, kompakten und leichten Lösung. Durch diese Fusion entsteht ein
innovativer optischer Sensor mit integrierter Inertialmesstechnik, der höchste Messgenauigkeit bei einem

     Gießener Straße 13
D-0044-D-DE-OMS 7 Race 05 Mrz 2025  35582 Wetzlar-Dutenhofen
Bestellschlüssel
Geschwindigkeit
[km/h]
250
400*
Ausrichtung Sensor L: längs*
T: quer
Ausrichtung Stecker H: horizontal
V: vertikal*
Länge Sensorkabel [m] 5
*) Standard: OMS7Race-400.L.V.5
Lieferumfang
Sensor   Koffer MT0000207
Sensorkabel 5m   USB Stick MT0000212
Power Kabel MT0000374  Schraubensatz MT0000213
CAN Kabel  MT0000376  Winkelschraubendreher MT0000214
ETH Kabel  MT0000377  Maßband MT0000208
Kundenspezifische Kabelkonfektion auf Anfrage
Optionales Zubehör OMS 7 Race
Seitenhalter S1 MT0000210  Abschleppösenhalter T1 MT0000209
Seitenhalter M1 MT0000211  Radhalterung W1 MT0000330
Zusätzliche Produktinformation:
Herkunftsland: Deutschland, Warentarif: 90318020
OMS7Race
 Änderungen und Irrtümer vorbehalten   Sensoric Solutions Optic and Motion GmbH